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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

69777201905

HASTA: 2024/06/30

SUCURSAL SANTA BARBARA DE USAQUEN

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 104,599.58 SALDO PROMEDIO $ 73,663

TOTAL ABONOS $ 12,071,008.88 CUENTAS X COBRAR $ 12.24

TOTAL CARGOS $ 12,175,608.46 VALOR INTERESES PAGADOS $ 8.85

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -102,000.00 2,599.58
1/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -408.00 2,191.58
2/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 50,000.00 52,191.58
2/04 ABONO INTERESES AHORROS .07 52,191.65
3/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -180.36 52,011.29
3/04 COMPRA EN CENTRO MAD -27,700.00 24,311.29
3/04 COMPRA EN MERCADOPAG -17,392.00 6,919.29
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 720,000.00 726,919.29
4/04 ABONO INTERESES AHORROS .03 726,919.32
4/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,800.00 724,119.32
4/04 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -700,000.00 24,119.32
5/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 370,000.00 394,119.32
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 1,194,119.32
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 1,694,119.32
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,000,000.00 4,694,119.32
5/04 ABONO INTERESES AHORROS .03 4,694,119.35
5/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -18,600.00 4,675,519.35
5/04 TRANSF A OTROS BANCOS -2,000,000.00 2,675,519.35
5/04 PAGO PSE BANCO DAVIVIENDA -2,550,000.00 125,519.35
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 25,519.35
6/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 625,519.35
6/04 ABONO INTERESES AHORROS .82 625,520.17
6/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -86.20 625,433.97
6/04 COMPRA EN THE PARKIN -21,550.00 603,883.97
7/04 ABONO INTERESES AHORROS .70 603,884.67
7/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -358.00 603,526.67
7/04 COMPRA EN MC DONALD -18,900.00 584,626.67
7/04 PAGO PSE Mercadopago Colombia -70,600.00 514,026.67
8/04 TRANSF A COMUNICACION CELULA -81,518.00 432,508.67
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 432,509.85
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 932,509.85
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .11 932,509.96
10/04 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -13,267.00 919,242 .96
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
10/04 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -152,314.00 766,928.96
10/04 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -45,161.16 721,767.80
10/04 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -75,268.60 646,499.20
10/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,380.08 643,119.12
10/04 COMPRA EN FARMATODO -75,650.00 567,469.12
10/04 PAGO PSE AVIANCA S._A. -483,360.00 84,109.12
11704 ABONO INTERESES AHORROS .05 84,109.17
11704 TRANSFERENCIA A NEQUI -47,000.00 37,109.17
11704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -188.00 36,921.17
12704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -42.57 36,878.60
12704 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -10,642.50 26,236.10
14/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 26,236.19
15704 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 126,236.19
15704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 125,836.19
15704 COMPRA EN EDS SAN JO -100,000.00 25,836.19
17/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 25,836.28
18704 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -84.00 25,752.28
18704 COMPRA EN BOLD*TresP -21,000.00 4,752.28
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 604,752.28
23/04 ABONO INTERESES AHORROS .81 604,753.09
23/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -32.80 604,720.29
23/04 COMPRA EN PANADERIA -8,200.00 596,520.29
24/04 ABONO INTERESES AHORROS .77 596,521.06
24/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -126.84 596,394.22
24/04 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -12,863.93 583,530.29
24/04 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -18,846.24 564,684.05
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .58 564,684.63
25/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -554.16 564,130.47
25/04 COMPRA EN TERIYAKI 1 -138,541.00 425,589.47
26/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 35,000.00 460,589.47
26/04 ABONO INTERESES AHORROS .02 460,589.49
26/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,774.23 458,815.26
26/04 COMPRA INTL AIRBNB HM5FK9DM -443,558.32 15,256.94
27/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 215,256.94
27/04 ABONO INTERESES AHORROS .27 215,257.21
27/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -59.44 215,197.77
27/04 COMPRA EN MERCADOPAG -14,861.00 200,336.77
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 600,336.77
28704 ABONO INTERESES AHORROS .62 600,337.39
28/04 PAGO QR JUAN ESTEBAN MOSQUER -50,000.00 550,337.39
28704 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 510,337.39
28/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -560.00 509,777.39
28704 COMPRA EN EDS SAN JO -50,000.00 459,777 .39
29/04 PAGO QR SAMAOS LUNCH -46,500.00 413,277.39
29/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 113,277.39
29/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -61,000.00 52,277.39
29/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,815.20 50,462.19
29/04 COMPRA EN CAFE QUIND -16,700.00 33,762.19
29/04 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -29,602.19 4,160.00
8/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,000.00 74,160.00
8/05 ABONO INTERESES AHORROS .01 74,160.01
8/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -255.19 73,904.82
8/05 COMPRA EN DLO*DiDi F -63,799.00 10,105.82
9/05 ABONO MORA OBLIGACION 0086 -10,105.82 .00
10/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 15,000.00 15,000.00
10/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -42.57 14,957.43
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
10705 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -40.42 14,917.01
10/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -10,642.50 4,274.51
14/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 50,000.00 54,274.51
14/05 ABONO MORA OBLIGACION 0086 -44,024 .51 10,250.00
14/05 COMPRA EN MERCADOPAG -10,250.00 .00
15705 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 1,020,000.00 1,020,000.00
15705 RETIRO CORRESPONSAL CBR -1,015,180.00 4,820.00
15705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,060.72 759.28
15705 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -217.09 542.19
15705 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -542_19 .00
17705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 367,000.00 367,000.00
17/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 24,000.00 391,000.00
17705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 431,000.00
17/05 ABONO INTERESES AHORROS .55 431,000.55
17705 CXC COMISION RETIRO CORRESPONS -1,947.81 429,052.74
17/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.86 428,971.88
17705 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -2.16 428,969.72
17/05 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -20,217.01 408,752.71
18705 ABONO INTERESES AHORROS .26 408,752.97
18/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -865.08 407,887.89
18705 COMPRA EN MERCADOPAG -11,204.00 396,683.89
18705 COMPRA EN TERIYAKI 6 -147,391.00 249,292.89
18705 COMPRA EN MERCADOPAG -16,368.00 232,924.89
18705 COMPRA EN MERCADOPAG -13,511.00 219,413.89
18/05 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -12,903.66 206,510.23
18705 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -14,894.73 191,615.50
19705 ABONO INTERESES AHORROS .24 191,615.74
19705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -50.80 191,564 .94
19705 COMPRA EN SUPERMERCA -12,700.00 178,864.94
20/05 ABONO INTERESES AHORROS .21 178,865.15
20/05 ABONO MORA OBLIGACION 0086 -18,946.67 159,918.48
20/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -75.78 159,842.70
21/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 459,842.70
21/05 ABONO INTERESES AHORROS .30 459,843.00
21/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -155,000.00 304,843.00
21/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -945.16 303,897.84
21/05 COMPRA EN FARMATODO -14,500.00 289,397.84
21/05 COMPRA EN MC DONALD -3,500.00 285,897.84
21/05 PAGO PSE Mercadopago Colombia -58,700.00 227,197.84
21/05 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -4,591.00 222,606.84
22/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -130.80 222,476.04
22/05 COMPRA EN PANADERIA -32,700.00 189,776.04
23/05 ABONO INTERESES AHORROS .50 189,776.54
24/05 ABONO INTERESES AHORROS .19 189,776.73
24/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -199.96 189,576.77
24/05 COMPRA EN JUAN VALDE -30,700.00 158,876.77
24/05 COMPRA EN MERCADOPAG -19,291.00 139,585.77
25/05 ABONO INTERESES AHORROS .12 139,585.89
25/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.58 139,385.31
25/05 COMPRA EN MERCADOPAG -15,127.00 124,258.31
25/05 COMPRA EN ESTAC CARU -26,000.00 98,258.31
25/05 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -9,018.31 89,240.00
26/05 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -331.71 88,908.29
26/05 COMPRA EN BAGATELLE -82,928.00 5,980.29
30/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 105,980.29
30/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 140,000.00 245,980.29
- J

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellin;Tel6043561225-018000522622

PAGINA: 3




DE COLOMBIA

VIGILADO ~

~= Bancolombia

ALEXAORTIZ E
CR2871B 35
$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C.

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 69777201905

SUCURSAL SANTA BARBARA DE USAQUEN

HASTA: 2024/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
30705 ABONO INTERESES AHORROS .10 245,980.39
30705 TRANSFERENCIA A NEQUI -140,000.00 105,980.39
30705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -688.94 105,291.45
30705 COMPRA EN MERCADOPAG -16,464.00 88,827.45
30705 COMPRA EN MERCADOPAG -15,773.00 73,054.45
31/05 ABONO INTERESES AHORROS .01 73,054.46
31705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -242.74 72,811.72
31/05 COMPRA EN RAPPI1 -51,697.00 21,114.72
31705 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -8,988.42 12,126.30
1/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 42,126.30
1706 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -92.00 42,034.30
1/06 COMPRA EN CLAUDIA AP -23,000.00 19,034.30
2/06 ABONO INTERESES AHORROS .04 19,034.34
3/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13.20 19,021.14
3/06 PAGO PSE PATRIMONIOS AUTONOMO -3,300.00 15,721.14
5/06 ABONO INTERESES AHORROS .06 15,721.20
5/06 AJUSTE COMPRA INTL -15,829.77 -108.57
5/06 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 -108.59
6706 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10,000.00 9,891.41
6706 ABONO INTERESES AHORROS .01 9,891.42
6706 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -65.66 9,825.76
6706 COMPRA EN MERCADOPAG -16,416.00 -6,590.24
6706 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 -6,590.25
7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 993,409.75
7/06 ABONO INTERESES AHORROS .04 993,409.79
7/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -270,000.00 723,409.79
7/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,824.00 719,585.79
7/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -686,000.00 33,585.79
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,033,585.79
8/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,685.79 1,029,900.00
8/06 COMPRA EN JOHN NAVAS -9,900.00 1,020,000.00
8/06 COMPRA EN JOHN NAVAS -1,020,000.00 .00
15706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 30,000.00
15706 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -63.20 29,936.80
15706 COMPRA EN TOSTA CAFE -15,800.00 14,136.80
15706 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -433.81 13,702.99
15706 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -10,642.50 3,060.49
17/06 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -3,060.49 .00

FIN ESTADO DE CUENTA
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